
 
 

UCHWAŁA NR 910/14 
RADY MIASTA TORUNIA 
z dnia 13 listopada 2014 r. 

 
 

w sprawie zamiany nieruchomości położonych przy ulicy Polnej i Równinnej. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.2) uchwala się, 
co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę, przedmiotem której będzie: 
1) nieruchomość będąca własnością osób fizycznych, położona w Toruniu przy ul. Polnej, 

oznaczona geodezyjnie jako działki nr 17/6 i 134/11 o łącznej pow. 0,1420 ha, zapisana 
w księdze wieczystej KW nr TO1T/00062844/0. 

2) nieruchomość będąca własnością Gminy Miasta Toruń położona w Toruniu przy ul. 
Równinnej, oznaczona geodezyjnie jako działki nr 134/13 i 134/14 o łącznej pow. 
0,1900 ha, zapisana w księdze wieczystej KW nr TO1T/00036544/6. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 
/-/Marian Frąckiewicz 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318 oraz 
z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, poz. 805 i poz. 
906. 


